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Revitalizing intimate masage
gel 30ml

Cena 64,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 0813800

Kod producenta 185_0813800

Kod EAN 8436562015282

Producent Bijoux Indiscrets (SP)

Opis produktu

Znalezienie produktu, który jest dobry dla Twojej skóry, ma zrównoważone pH i nadaje się jako lubrykant do wspólnej zabawy
lub masturbacji, może być trudne. Dla marki Bijoux Indiscrets jasnym celem było stworzenie produktu, który przypomina
naturalną lubrykację, będzie trwały, nie będąc przy tym lepkim i będzie odpowiedni dla skóry. Opracowanie tej formuły
okazało się być strzałem w dziesiątkę. Opierając się na wiedzy barcelońskiego laboratorium, które od 30 lat prężnie działa w
branży kosmetycznej, Bijoux Indiscrets podzieliło się swoją idealną formułą. Połączenie wysokiej jakości składników z
SYRICALMTM tworzy doskonałą całość. Kiedy skóra jest zestresowana z powodu intensywnej codziennej higieny,
SYRICALMTM  przywraca równowagę i podtrzymuję naturalną ochronę.

         Lekka, wodnista i sprężysta konsystencja z pH dopasowanym do ciała
         Z SYRICALMTM

         Opatentowana, całkowicie naturalna, wielozadaniowa cząsteczka:

o   szerokie działanie biologiczne na stres, stany zapalne i jakość skóry;

o   koi i uspokaja podrażnioną skórę;

o   pomaga skórze się zregenerować i utrzymać jej funkcję ochronną;

o   łagodzi stany zapalne, zapewniając natychmiastową ulgę i długotrwałą ochronę.

Masaż intymny to praktyka seksualna niosąca za sobą wiele korzyści. Wzmaga podniecenie seksualne i polepsza ukrwienie
sromu, zapewniając zdrowszą i pozbawioną stresu skórę. Upewnij się, że dodasz ten krok do codziennej rutyny pielęgnacyjnej,
Twoja skóra i libido będą Ci wdzięczne!

Specyfikacje:
 Pojemność: 30 ml
 Skład: PROPANEDIOL, AQUA, HAMAMELIS VIRGINIANA LEAF WATER, ROSA DAMASCENA FLOWER WATER, ALOE BARBADENSIS
LEAF JUICE, CITRIC ACID, HYDROXYETHYLCELLULOSE, SODIUM BENZOATE, GLYCERIN, POTASSIUM SORBATE, XANTHAN GUM,
SODIUM PHYTATE, GLUCONOLACTONE, SODIUM SACCHARIN, GLUCONOLACTONE, SODIUM CITRATE, PHRAGMITES KARKA
EXTRACT, PORIA COCOS EXTRACT, PANAX GINSENG ROOT EXTRACT, ARNICA MONTANA FLOWER EXTRACT, CALCIUM
GLUCONATE.
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